
UCHWAŁA NR LXV/1302/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LI/985/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu bankowego spółce Korona Spółka Akcyjna z siedzibą

w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r., póz. 599 z późn. zm.)1' oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2022 r., póz. 1634 ) uchwala się, co następuje:

§1-
Uchyla się Uchwałę Nr LI/985/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 16 września 2021 r. w sprawie wyrażenia

zgody na udzielenie poręczenia kredytu bankowego spółce Korona Spółka Akcyjna z siedzibą w Kielcach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodhttząi

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r., póz. 583, 1005 i 1079.

Id: OCF5DBF2-E934-4163-A2A2-8BF62BB266F6. Uchwalony Strona l


